
A ( 1 : 3 )

LISTWA/GLASS/ARKE/70LISTWA/GLASS/ARKE/7044
SRUBA/M4x8/DIN914/8.8
/CZERNIONA

Wkręt dociskowy z łbem 
gniazdowym sześciokątnym 
CZERNIONA

43

SRUBA/M6x12/DIN7984/8
.8/CZERNIONA

Śruba z łbem walcowym niskim 
M6 x 12

42

SRUBA/M5x10/DIN933/5.
8/CZERNIONA

Śruba z łbem sześciokątnym M5 x 
10

41

SRUBA/M4x25/ISO7380-1
/10.9/OCYNK

Śruba z łbem kulistym M4 x 2540

SRUBA/M3x8/ISO7380-1/
10.9/OCYNK

Śruba z łbem kulistym M3 x 839

NAKRETKA/M3/DIN934/K
L5/OCYNK

Nakrętka38

PRZEPUST_KABLOWY_
SR-6R1

 37

GNIAZDO/BEZPIECZNIK
A/RURKOWEGO/HQ/PTF
-70/10/250/20

 36

BEZPIECZNIK/RURKOW
Y/5/20/630/250

 35

ZLACZKA/PORCELANO
WA/SI/CPO/5A/2P

 34

TERMOSTAT/ARKE 33
REZYSTOR/ARKE 32
SRUBA/M5x8/ISO7380-1/
10.9/CZERNIONA

Śruba z łbem kulistym M5 x 831

SRUBA/M4x12/DIN933/5.
8/OCYNK

Śruba z łbem sześciokątnym M4 x 
12

30

SRUBA/M5x16/DIN933/5.
8/CZERNIONA

Śruba z łbem sześciokątnym M5 x 
16

29

SZNUR/W/P/K/10X1SZNUR_W_P_K_10X1_ARKE_7028
SZNUR/W/O/9,5SZNUR_W_O_9,5_ARKE_7027
SPREZYNA/FI8/6MMSPREZYNA/FI8/6MM26
PRZELACZNIK 25
426-J-70302/ZWIKTOR - Osłona tylna - 

uszczelnienie
24

S/4/G/617X337/ARKE/70S_4_G_617X337_ARKE_7023
Arke70_00-06-09Arke - Klamka komp.22
PROFIL/RAMKI/ARKE/70Arke70 - Rama drzwi21
PRO-000002988ARKE 70 - POKRYWA20
PRO-000002987ARKE 70 - DYSTRYBUTOR19
PRO-000002986ARKE 70 - KORPUS18
Arke75_00-09-03Zaślepka dystrybutora17
Arke70_00-07-04zaślepka_prawa16
PRO-000003001Osłona_Przewodów15
WIATRACZEK_119X119 14
Arke70_00-03-01Uchwyt Drzwi Góra13
TERMOTEC_ARKE_70TERMOTEC_ARKE_7012
Arke70_00-07-05Zaślepka_lewa11
PRO-000003002Maskownica10
07BL-08-00-00Blanka - Ruszt9
Arke70_00-04-05Obudowa turbiny P8
PRO-000002973Arke - dystans zaczepu kpl7
PRO-000003000Popielnik komp.6
Arke70_00-03-04Mocowanie Szamotu Bok5
Arke70_00-03-03Mocowanie Szamotu Tył4
DEFLEKTOR/STAL/ARKE
/70

DEFLEKTOR_STAL_ARKE_703

Arke70_00-04-04Obudowa turbiny L2
Arke70_00-02-01Podstawa1

Nr części/normyNazwaPoz.

A
44

1

20
3

23

11

22

28

14

21

2

42
43

27

5

9

16

441

26

10

8

19

12

17

30

6

7

29

18

37

15

13

24

29

31

14

35 36

34

40

25

38

39

33

32

KASETA/ARKE/70Kaminkassette RK 80

44 Glasleiste

43 Schraube M4 x 8 - 8.8

42 Schraube M6 x 12

41 Schraube M5 x 10

40 Schraube M4 x 25

39 Schraube M3 x 8

38

37 auf Anfrage

36 Gehäuse-Sicherung

35 Röhren-Sicherung

34 Kabelklemme Porzellan

33 Thermostat

32 Widerstand

31 Schraube M5 x 8

30 Schraube M4 x 12

29 auf Anfrage M5 x 16

28 Dichtung 10 x 1 RK 80

27 Dichtung 9,5 RK 80

26 auf Anfrage Kippschalter 230V / 50V

25 auf Anfrage

24 auf Anfrage

23 Türglas RK70

22 Griff

21 Türrahmen

20 Deckel mit 2 Anschlussöffnungen

19 RK 80  Außengehäuse

18 RK 80  Korpusgehäuse

17 Anschlussddeckel hinten

16 Außengitter f. Ventilator, rechts

15 Verkleidungsblech RK 80

14 Ventilator

13 Türhalter

12 Innenauskleidung Therotec

11 Außengitter f. Ventilator, links

10 Blendrahmen

9 Ascherost

8 Ventilatordeckel, rechts

7 Befestigungsblech, rechts

6 Aschetopf

5 Auflageblech klein

4 Auflageblech groß

3 Prallplatte Stahl

2 Ventilatordeckel, links

1 Gehäusedeckel

Pos Bezeichnung

Cassette inserts
FRAM K/80


